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Übersicht über die Supervisorinnen und Supervisoren der SSCP  
Aperçu des superviseurs de la SSCP 
 

 
* Supervision auch in Englisch 

 
 
 
SSCP - Weiterbildungskommission 
wbk@coaching-psychologie.ch 
Swiss Society for Coaching Psychology. Postfach 5. 3000 Bern 

Supervisions-Angebot / Offre de supervision Name / Nom Kontaktdaten / Coordonnées Büro Fachtitel 

Einzel/ 
Indivi-
duelle 

Gruppe/ 
Groupe 

Sprache / Langue    SSCP 

Deutsch Französisch Italienisch  
   

X X X   Baumann, Markus baumann@coachingcompany.ch, 078 755 68 11 Zürich (anderer) 

X x X   Gilgen, Nicole nicole.gilgen@piservices.ch, 079 254 08 60 Bern X 

X  X   Mehr, Astrid asmehr@outlook.com, 079 393 14 94 Bern X 

X X X   Rüetschi, Barbara mail@br-coaching.ch, 079 713 60 61 Bern, Thun X 

X X X X  Sauthier, Katia katia.sauthier@equilibrhe.ch, 078 707 74 02 La Conversion (X) 

X X X   Streckeisen, Regula r.streckeisen@fs-coaching.ch, 079 300 13 41 Bern, Zuchwil  

X X X   Vicini, Sandro* s.vicini@bluewin.ch, 031 991 61 96 Bern X 

X   X  Warnery-Hertzeisen, Axelle axelle.warnery@fsp-hin.ch, 079 394 14 25 Yverdon-les-Bains  

X X X   Zimmermann, Heinrich* dr.h.zimmermann@bluewin.ch, 079 350 91 57 Bern, Thun X 

X X X   Zumwald, Isabelle mail@zumwald-coaching.ch, 078 845 40 02 Bern (anderer) 


